PORTARIA PROPEX N° 127/ 2015 – DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Maria José Carvalho de Souza Domingues - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Denise Del Prá Netto Machado - FURB

Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - FURB

Prof. Dr. Pedro Antônio de Melo - UFSC

Prof. Dr. Emerson Wagner Mainardes Cunha - FUCAPE (via skype)

Suplente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “A RELAÇÃO ENTRE
ATITUDE, INTENÇÃO DE COMPORTAMENTO E COMPORTAMENTO DE
ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS”, do doutorando GUSTAVO DA ROSA BORGES, a se
realizar no dia 09 de setembro de 2015, às 10 horas, na sala F-206.

Blumenau, 01 de setembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

                                  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura